
 

 

UCHWAŁA NR LXII/645/23 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wysokości opłaty za korzystanie z miejsc noclegowych  

w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Czarnej Sędziszowskiej 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40) i § 84 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 30.03.2023 r. w sprawie niektórych 

publicznych placówek systemu oświaty (Dz. U. z 2023 r., poz. 651) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym 

w Czarnej Sędziszowskiej 145A przez dzieci, młodzież i ich opiekunów w wysokości 50 zł za osobę na dobę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego.    

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Sędziszowie Małopolskim 

 

 

mgr Marek Pająk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 18 stycznia 2024 r.

Poz. 434


		2024-01-18T09:16:54+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




